ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 февраля 2018 года   №41/141

	Об освобождении от обязанностей председателя и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 542

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29, пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Колесову Маргариту Альбертовну, 03.10.1970 года рождения, оператора котельной  МП «Жилищное хозяйство», предложенную собранием избирателей по месту жительства,  от обязанностей председателя и члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 542 до истечения срока полномочий на основании личного заявления.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Киришский факел» и разместить на сайте администрации Киришского муниципального района.
Председатель комиссии

         Л.М.Богданова
Секретарь комиссии

         Е.Н.Федоринова